自动化控制，专业计量
齿轮计量泵选型手册
上海瓷熙仪器仪表有限公司
电话：182-2103-2874
自动化控制，专业计量
工作原理

150CC 150 定制 定制 1500~12000L/m 200N.M 2000W(6.37N-m*1/19.11N-m*1)
200CC 200 定制 定制 2000~16000L/m 200N.M 2000W(6.37N-m*1/19.11N-m*1)
型号
排量
(CC/R)
基础高度
（ L1 ）
总长度
（L）
最佳选型流量范
围
驱动扭力
（设计）
可选电机
功率（异步）
CXF-0.4 0.4 36.7 103 4~32ML/min 8N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-0.6 0.6 38 104 6~48ML/min 8N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-1.0 1.0 40.7 107 10~80ML/min 8N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-1.2 1.2 42 108 12~96ML/min 12N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-1.6 1.6 44.7 111 16~128ML/min 12N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-2.0 2.0 47.4 114 20~160ML/min 12N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-2.4 2.4 50 116 24~192ML/min 12N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-3.2 3.2 55.4 122 32~256ML/min 20N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-3.6 3.6 58.1 124 36~288ML/min 25N.M 24N-m(400W/1:10)
CXF-4 4 38.3 127 40~320ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
电话：182-2103-2874
自动化控制，专业计量
注：以上标准仅供选型参考，实际以图纸为准。
1.CXP 系列高温泵和 CXF尺寸一样，使用温度：330℃/ 清洗温度：450℃
2.高温条件下建议配比减速机速比加大
3.高温场所最高转速不超过 50 转为佳，建议长期使用转速不超过 30 转。
4.可选伺服电机，步进电机，防爆电机，无刷电机等，根据现场需求，另寻技术选型。
5.最好转速不高于 100 转，长期处于 100 转的情况下，齿轮磨损大，降低产品使用寿命。
CXF-6 6 41.4 130 60~480ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-9 9 46.1 134 90~720ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-12 12 50.8 140 120~960ML/min 35N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-15 15 55.5 142 150~1200ML/min 36N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-20 20 63.3 149 200~1600ML/min 36N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-25 25 71.2 156 250~2000ML/min 50N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-30 30 79.5 162 300~2400ML/min 70N.M 45N-m(750W/1:10)
CXF-30A 30 91.6 207 300~2400ML/min 100N.M 91N-m(1500W/1:10)
CXF-40 40 98.5 213 400~3200ML/min 100N.M 91N-m(1500W/1:10)
CXF-50 50 105.8 220 500~4000ML/min 150N.M 91N-m(1500W/1:10)
CXF-60 60 112.7 227 600~4800ML/min 150N.M 91N-m(1500W/1:10)
CXF-70 70 119.8 235 700~5600ML/min 150N.M 137(2200W/1:10)
CXF-80 80 128 243 800~6400ML/min 200N.M 137(2200W/1:10)
CXF-90 90 135 250 900~7200ML/min 200N.M 137(2200W/1:10)
CXF-100 100 142 255 1000~8000ML/min 200N.M 137(2200W/1:10)
CXF-120 120 123 264 1200~9600ML/min
根据现场工
况选型
根据现场工况选型
CXF-150 150 135 276 1500~12000ML/min
CXF-180 180 147 288 1800~14400ML/min
CXF-200 200 155 296 2000~16000ML/min
CXF-250 250 190 387 2500~20000ML/min
CXF-300 300 206 402 3000~24000ML/min
CXF-350 350 222 417 3500~28000ML/min
电话：182-2103-2874
自动化控制，专业计量
侧进侧出 CXB 系列齿轮泵

排量
(CC/R)
基础高度
（ L1 ）
总长度
（L）
最佳选型流量范
围
驱动扭力
（设计）
可选电机
功率（异步）
CXB-4 4 47.3 125 40~320ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-6 6 50.4 128 60~480ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-9 9 55.1 131 90~720ML/min 30N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-12 12 59.8 138 120~960ML/min 35N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-15 15 64.5 140 150~1200ML/min 36N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-20 20 72.3 147 200~1600ML/min 36N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-25 25 80.2 154 250~2000ML/min 50N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-30 30 88.5 160 300~2400ML/min 70N.M 45N-m(750W/1:10)
CXB-50 50 115.8 230 500~4000ML/min 150N.M 91N-m(1500W/1:10)
CXB-70 70 129.8 245 700~5600ML/min 150N.M 137(2200W/1:10)
CXB-100 100 152 265 1000~8000ML/min 200N.M 137(2200W/1:10)
电话：182-2103-2874
自动化控制，专业计量
轴嵌入式安装 CXG 系列高温溶体泵

2.高温条件下建议配比减速机速比加大
3.高温场所最高转速不超过 50 转为佳，建议长期使用转速不超过 30 转。
型号
排量
(CC/R)
基础高度
（ L1 ）
总长度
（L）
最佳选型流量
范围
驱动扭力
（设计）
可选电机
功率（异步）
CXG-10 10 75.55 123.55 100~400ml/min 30N.M 24N-m(400W/1:30)
CXG-15 15 83.3 131.3 150~600ml/min 36N.M 24N-m(400W/1:30)
CXG-20 20 91.1 139.1 200~800ml/min 36N.M 24N-m(400W/1:30)
CXG-25 25 99.3 147.3 250~1000ml/min 50N.M 45N-m(750W/1:30)
CXG-30 30 107 155 300~1200ml/min 70N.M 45N-m(750W/1:30)
CXG-30A 30 91.6 158.6 300~1200ml/min 100N.M 91N-m(1500W/1:30)
CXG-40 40 98.5 165.5 400~1600ml/min 100N.M 91N-m(1500W/1:30)
CXG-50 50 105.8 172.8 500~2000ml/min 150N.M 91N-m(1500W/1:30)
CXG-60 60 112.7 179.7 600~2400ml/min 150N.M 91N-m(1500W/1:30)
CXG-70 70 119.8 186.8 700~2800ml/min 150N.M 91N-m(1500W/1:30)
CXG-80 80 128 195 800~3200ml/min 200N.M 137(2200W/1:30)
CXG-90 90 135 202 900~3600ml/min 200N.M 137(2200W/1:30)
CXG-100 100 142 209 1000~4000ml/min 200N.M 137(2200W/1:30)
电话：182-2103-2874
自动化控制，专业计量
配套选型提示: